12.1.2019
17.1.2019
27.1.2019

1.2.2019

9.2.2019

11.2.2019
16.2.2019
18.2.2019

3.+4.3.2019

15.3.2019
17.3.2019
28.3.2019
19.4.2019
2.5.2019
10.5.2019
20.5.2019
21.5.2019
30.5.2019
1.6.2019
14.6.2019
19.6.2019
12.7.2019
17.7.2019
18.7.2019
19.7.2019
26.7.2019
27.7.2019
2.8.2019
13.8.2019
18.8.2019
23.8.2019
31.8.2019
2.9.2019
10.9.2019
12.9.2019
18.9.2019
28.9.2018
1.10.2019
3.10.2019
5.10.2019
10.10.2019
18.10.2019
20.10.2019
1.11.2019
4.11.2019
14.11.2019
18.11.2019
4.12.2019
7.12.2019
19.12.2019

Geschéftsstelle
Sportservice Markus Pfister

Postfach 184, 3065 Bolligen
Tel. 031 921 14 16, Fax 031 921 18 30, M: 079 231 01 03
pfister@tennis-online.ch

Programm 2019

Konzert von der Cover-Rock-Band Madhouse in Jegenstorf
Talk Jeanneret-Loeb, Ittigen

Konzert bei Housi Knechts Skulpturen-Park im Schléssli Rubigen
Besuch Daviscup Schweiz-Russland

Besuch Fed.Cup Schweiz-Italien

Mantig-Apéro im National mit BR Frau Sommaruga und Rapperin Steff La Cheffe
Konzert von CHUE LEE, Starnebar Bolligen

Indoor-Golf in Oey Diemtigen

Vortrage Kanada-Wochen im Alten Tramdepot, Bern
Besuch Internat. Badminton-Turnier in Basel
Generalversammlung in Schlosswil b/Worb mit Ausstellung Ted Scapa
Besuch Handball, Gimligen

Golf Sramble —Turnier in Interlaken

Jass-Schiff auf dem Vierwaldstatter-See

Konzert von JACKYS in Oberhofen.

Méntig-Apéro im National

Vernissage Weber Verlag, Spiez

Konzert DJ Bobo, Bern

Box-Anlass, Stadt-Theater Bern

Knie Musical, Bern

Golfturnier in Thun, ev. mit Schnupperkurs
Golf-Trophy in Entfelden

Konzert von Jacky’s im Campagna Belp

Besuch Tennisturnier Gstaad

Theater Badame Bissegger, Ostermundigen

Theater in Steffisburg

Besuch Sculpturen-Park von Housi Knecht, Rubigen
Gipfel-Jass-Turnier, Weissenstein

Golfturnier Zwingen (Mori)

Besuch Zirkus Knie, Bern

Schweizer Tennis-Seniorenmeisterschaft im TC Dalholzli, Bern
Golf-Trophy in Signal de Bougy

Mantig-Apéro m National Bern

Talk Heinz Dapp, La Capella Bern

Besuch Handball, Gimligen

Spez. Golf Domaine Impérial, Gland

Golf-Turnier ,Freude herrscht”, Interlaken

Vernissage B. Segesser, Weber Verlag, Gwatt

Jass-Schiff auf dem Vierwaldstatter-See

Besuch Volley-Final, Gumligen

Konzert im Cuco-Keller, Bern
Team70-Golf-Schlussturnier, Golfplatz Moossee
Besuch SwisslIndoors, Basel

Super-10-Kampf, Hallenstadion Ziirich

Jubilaum 50-Jahre Trainerbildung, Magglingen

Talk Jeanneret-Scappa, Ittigen

Méntig-Apéro im National Bern

Besuch Theater auf der Lueg

Jass-Turnier Bad Zurzach

Konzert von Jacky’s, Steffisburg
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